

## Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1718621414597 (21239145) din data: „20-24” iunie 2024

Denumirea licitației: Achiziționarea fructe și legume pentru instituțiile de educație timpurie din comuna Bubuieci pentru lunile iulie-septembrie 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	03200000-3	Ardei grași California proaspeți fără nitrați.	kg	60	50,00	54,00	3000,00	3240,00	la necesitate		
2	03200000-3	Ardei grași CAPPY proaspeți fără nitrați.	kg	30	50,00	54,00	1500,00	1620,00	la necesitate		
3	03200000-3	Ardei dulci proaspeți fără nitrați.	kg	60	16,67	18,00	1000,00	1080,00	la necesitate		
4	03200000-3	Banane proaspete fără nitrați.	kg	50	24,83	29,80	1241,67	1490,00	la necesitate		
5	03200000-3	Brocoli proaspăt ambalat lădite 8 kg.	kg	30	42,41	45,80	1272,22	1374,00	la necesitate		
6	03200000-3	Caise proaspete fără nitrați.	kg	60	20,37	22,00	1222,22	1320,00	la necesitate		
7	03200000-3	Cartofi fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	1240	8,15	8,80	10103,70	10912,00	la necesitate		
8	03200000-3	Castraveți proaspeți fără nitrați.	kg	120	16,57	17,90	1988,89	2148,00	la necesitate		
9	03200000-3	Ceapă uscată fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	360	5,46	5,90	1966,67	2124,00	la necesitate		
10	03200000-3	Ceapă verde proaspătă nealterată.	kg	8	41,57	44,90	332,59	359,20	la necesitate		
11	03200000-3	Conopidă proaspăt ambalat lădite 8 kg.	kg	60	31,48	34,00	1888,89	2040,00	la necesitate		
12	03200000-3	Dovlecei proaspeți fără nitrați.	kg	95	16,48	17,80	1565,74	1691,00	la necesitate		
13	03200000-3	Mărar proaspăt nealterat.	kg	7,5	47,96	51,80	359,72	388,50	la necesitate		
14	03200000-3	Mere proaspete, ambalaj in cutii de carton 20kg	kg	680	8,24	8,90	5603,70	6052,00	la necesitate		
15	03200000-3	Morcov fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	360	10,93	11,80	3933,33	4248,00	la necesitate		
16	03200000-3	Lămâie proaspătă nealterat.	kg	12	32,50	39,00	390,00	468,00	la necesitate		
17	03200000-3	Pătrunjel proaspătă nealterat.	kg	7,5	48,06	51,90	360,42	389,25	la necesitate		
18	03200000-3	Piersici proaspeți fără nitrați.	kg	270	16,48	17,80	4450,00	4806,00	la necesitate		
19	03200000-3	Prune proaspete fără nitrați.	kg	100	15,56	16,80	1555,56	1680,00	la necesitate		
20	03200000-3	Struguri de masa proaspeți fără nitrați.	kg	220	19,26	20,80	4237,04	4576,00	la necesitate		
21	03200000-3	Rădăcină de țelină fără nitrați, de mărimi medii.	kg	60	23,06	24,90	1383,33	1494,00	la necesitate		
22	03200000-3	Roșii proaspete fără nitrați.	kg	120	16,57	17,90	1988,89	2148,00	la necesitate		
23	03200000-3	Sfeclă roșie fără vătămături ambalaj sac până la 25 kg.	kg	205	10,00	10,80	2050,00	2214,00	la necesitate		
24	03200000-3	Varză nouă fără vătămături amb. sac până la 25 kg.	kg	250	10,00	10,80	2500,00	2700,00	la necesitate		

25	03200000-3	Varză chinezească/pekină fragedă ambalată în peliculă polietilenă.	kg	50	23,98	25,90	1199,07	1295,00	la necesitate		
26	03200000-3	Vînătă proaspătă fără nitrați.	kg	95	16,67	18,00	1583,33	1710,00	la necesitate		
		<b>TOTAL</b>					<b>58676,99</b>	<b>63566,95</b>			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director